

PICAXE Price List (page 1 of 3)

Last updated: 1 July 2011

Code	Description	Price	Qty	Total
AXE-001	PICAXE-28X1 Starter Pack	18.61		
AXE-001U	PICAXE-28X1 Starter Pack USB	25.61		
AXE-002	PICAXE-18M2 Starter Pack	12.85		
AXE-002U	PICAXE-18M2 Starter Pack USB	19.85		
AXE-003	PICAXE-08M2 Starter Pack	8.51		
AXE-003U	PICAXE-08M2 Starter Pack USB	15.51		
AXE-004	PICAXE-14M2 Starter Pack	9.49		
AXE-004U	PICAXE-14M2 Starter Pack USB	16.49		
AXE-005	PICAXE-20M2 Starter Pack	9.49		
AXE-005U	PICAXE-20M2 Starter Pack USB	16.49		
AXE-007M2	PICAXE-08M2 IC (single)	1.50		
AXE-007M2-SM	PICAXE-08M2 IC (single – surface mount)	1.60		
AXE-008M2	PICAXE-08M2 IC (5 pack)	6.00		
AXE-009M2	PICAXE-08M2 (60 pack, educational only)	51.00		
AXE-010X1	PICAXE-28X1 IC (single)	3.99		
AXE-010X2	PICAXE-28X2 IC (single)	4.49		
AXE-010X1-SM	PICAXE-28X1 IC (single – surface mount)	3.99		
AXE-011X1	PICAXE-28X1 IC (10 pack)	36.99		
AXE-012M2	PICAXE-20M2 IC (single)	1.90		
AXE-012X2	PICAXE-20X2 IC (single)	2.99		
AXE-012M2-SM	PICAXE-20M2 IC (single - surface mount)	2.00		
AXE-012X2-SM	PICAXE-20M2 IC (single - surface mount)	2.99		
AXE-013M2	PICAXE-20M2 (22 pack, educational only)	28.60		
AXE-014X1	PICAXE-40X1 (single)	3.99		
AXE-014X1-SM	PICAXE-40X1 (single – surface mount)	4.99		
AXE-014X2	PICAXE-40X2	4.49		
AXE-015M2	PICAXE-18M2 IC (single)	2.00		
AXE-015M2-SM	PICAXE-18M2 (single – surface mount)	2.20		
AXE-016M2	PICAXE-18M2 IC (25 pack, educational)	32.50		
AXE-017M2	PICAXE-14M2 IC (single)	1.80		
AXE-017M2-SM	PICAXE-14M2 IC (single – surface mount)	1.90		
AXE-018M2	PICAXE-14M2 (30 pack, educational only)	30.00		
AXE-020	28 pin project board	9.50		
AXE-021	PICAXE-08 proto board kit	1.99		
AXE-022	PICAXE-28/40 proto board kit	7.50		
AXE-023	8 pin motor driver board	8.50		
AXE-024	PICAXE-08M servo driver kit	6.50		
AXE-026	Serial PICAXE Download Cable	3.50		
AXE-027	USB PICAXE Download Cable	9.99		
AXE-029	Breadboard Adapter Kit	1.99		
AXE-030	Servo Upgrade Kit	13.00		
AXE-031	PICAXE-18M2 21 channel servo driver	22.99		
AXE-033	Serial LCD/Clock module	12.00		
AXE-034	RTC Clock Upgrade	3.00		
AXE-040	Infrared Upgrade Kit	9.99		
AXE-045	RGB Colour Sensor	21.99		
AXE-049	PICAXE-18 Tutorial Board	9.99		
AXE-050	PICAXE-18 Tutorial Kit Starter Pack	13.00		
AXE-050U	PICAXE-18 Tutorial Kit Starter Pack USB	20.00		
AXE-055	T4 Control Training Board	29.75		
AXE-056	T4 Starter Pack USB	42.00		
AXE-057	T4 Starter Pack (5 set) USB	199.00		
AXE-061	FLEXY Student Board (spare)	19.99		
AXE-062	MOD028 Student Board (spare)	14.99		
AXE-090	PICAXE Experimenter Starter Pack	24.95		
AXE-090U	PICAXE Experimenter Starter Pack USB	31.99		
AXE-091	PICAXE Development Starter Pack	39.99		
AXE-091U	PICAXE Development Starter Pack USB	46.99		
AXE-092	PICAXE-08M2 Schools Experimenter PCB	0.40		
AXE-092K	PICAXE-08M2 Schools Exper. Kit (5 pack)	22.45		
AXE-100	Project PCB samples & teacher notes CD	20.00		
Continued...			Page 1 TOTAL	

PICAXE Price List (page 2 of 3)

Last updated: 1 July 2011

Code	Description	Price	Qty	Total
AXE-101	Cyberpet Project PCB (25 pack)	17.50		
AXE-101D	Cyberpet Project PCB+ 08M2LE (min 120)	0.99		
AXE-101K	Cyberpet Full Kit & PCB (5 pack)	14.95		
AXE-102	Alarm Project PCB (25 pack)	17.50		
AXE-102D	Alarm Project PCB+ 08M2LE (min 120)	0.99		
AXE-102K	Alarm Full Kit & PCB (5 pack)	14.95		
AXE-103	Safety Light Project PCB (25 pack)	17.50		
AXE-103K	Safety Light Full Kit & PCB (5 pack, no case)	14.95		
AXE-103C	Safety Light Triangular Case & Belt Clip	2.80		
AXE-105	Electronic Dice PCB (25 pack)	17.50		
AXE-105D	Dice Project PCB+ 08 (min 120)	0.99		
AXE-105K	Electronic Dice Full Kit & PCB (5 pack)	14.95		
AXE-106	Simon Says Game PCB (single)	2.00		
AXE-106K	Simon Says Full Kit & PCB (single)	7.95		
AXE-107	Rudolf Project PCB (25 pack)	37.50		
AXE-107S	Rudolf Full Kit & PCB (single)	9.95		
AXE-107K	Rudolf Full Kit & PCB (5 pack)	19.50		
AXE-108S	Rudolf Infrared Kit (single)	4.95		
AXE-108K	Rudolf Infrared Kit (5 pack)	17.50		
AXE-109K	iButton Lock Kit	9.95		
AXE-110P	PICAXE-18M2 Datalogger (assembled)	25.00		
AXE-111	Memory Expander Kit	3.50		
AXE-112S	RGB Colour Sensor Kit	28.99		
AXE-113	Digital Temperature Sensor Kit	7.99		
AXE-114S	Digital Clock Kit	23.99		
AXE-114C	Digital Clock Blue Transparent Case	2.99		
AXE-117	PICAXE-14 Project Board	2.99		
AXE-118	PICAXE-20 Project Board	2.99		
AXE-119	PICAXE-14M iPod Kit	9.99		
AXE-120	See BOT-120			
AXE-130	Simple PIC Project PCB (25 pack)	15.00		
AXE-130D	Simple PIC Project PCB+ 08M2LE (min 120)	0.99		
AXE-130K	Simple PIC Full Kit (5 pack)	14.50		
AXE-135S	Spacewriter Kit (single)	8.99		
AXE-135K	Spacewriter Kit (5 pack)	39.99		
AXE-136S	Nursery Monitor Kit (single)	9.99		
AXE-136K	Nursery Monitor Kit (5 pack)	44.99		
AXE-200	PICAXE-28X2-5V Module	11.99		
AXE-201	PICAXE-28X2 Module	11.99		
AXE-230	PICAXE-08M Module	7.99		
AXE-231	PICAXE-08M2 Module	7.99		
	LOGICATOR SOFTWARE LICENSE			
LGC001	Logicator for PICs version 3 (unlimited site)	199.00		
LGC002	Logicator for PICs version 3 (site upgrade)	99.00		
LGC005	Logicator for PICs (student home use add-on)	50.00		
LGC006	Logicator for PICs (student home + 100 CDs)	99.00		
LGC010	Logicator for PICs version 3 (individual)	12.77		
	AXEPAD SOFTWARE CD			
PAD001	AXEpad CD (Contains Windows, Mac & Linux)	3.00		
	PROGRAMMING EDITOR SOFTWARE CD			
BAS805	Programming Editor CD	3.00		
	PICAXE VSM LICENSE			
VSM001	PICAXE VSM Single User	49.99		
VSM002	PICAXE VSM Site – initial block of 10	350.00		
VSM003	PICAXE VSM Site – additional blocks of 5	75.00		
Continued...			Page 2 TOTAL	

PICAXE Price List (page 3 of 3)

Last updated: 1 July 2011

Code	Description	Price	Qty	Total
BAS-800	Serial PIC Programmer	35.00		
BAS-810	Analogue Calibration Board	16.95		
BOT-110	Versabot (& free Linefollower whilst stocks last)	99.00		
BOT-120	Microbot	35.00		
BOT-120S	Microbot with serial cable & CD	37.50		
BOT-120SU	Microbot with USB cable & CD	45.00		
BOT-121	Microbot Sensor Pack	8.99		
BOT-121A	Microbot Sensor Pack (assembled)	11.99		
BOT-122	Microbot Servo Pack	9.99		
BOT-130	Caterpillar Bot	85.00		
BAT-001	AAA Alkaline Battery	0.48		
BAT-002	AA Alkaline Battery	0.40		
CAB-010	Serial Cable (9 way D M-F)	3.00		
CHI-030	18 pin project board	4.75		
CHI-035	18 pin high power project board	5.90		
CHI-040	8 pin project board PCB	1.20		
CHI-041	8 pin project board PCB (25 pack)	22.50		
CHI-041K	8 pin project board full kit & PCB (5 pack)	15.95		
CON-039	PICAXE stereo connector download socket	0.08		
FPU-001	uM-FPU floating point maths coprocessor (v2)	8.25		
FPU-003	uM-FPU floating point maths coprocessor (v3)	9.99		
GBX-007	Solar Motor	2.40		
GBX-008	Stepper Motor	11.00		
GBX-011	Servo	4.99		
GBX-058	Magnetic Pins	0.55		
ICO-011	DS18B20 Digital Temperature Sensor	1.99		
ICO-030	L293D motor driver	3.00		
KIT-110	Micromouse Kit	70.00		
KIT-120	Oscilloscope Kit	99.00		
MIC-045	24LC16B/P EEPROM	0.60		
MIC-050	24LC256/P EEPROM	1.80		
MOD-001	Buggy Model	35.00		
MOD-003	Bank Safe Model	85.00		
MOD-020	Sweet Sorter Model	75.00		
MOD-028	Glockenspiel Technomusicology Kit	75.00		
MOD-029	Glockenspiel for MOD028	50.00		
PCB-050	Black Insulation tape	0.70		
PWR-009A	9V DC 500mA power supply	5.99		
SEN-002	Miniature LDR	0.24		
SPE-002	Piezo Sounder	0.52		
SRF-005	Ultrasonic Range Finder	13.75		
TVR-010	Infrared Remote Control	4.99		
USB-010	USB Adapter	4.99		
USB-020	7 in 1 Memory Card Reader	9.99		
USB-030	VMUSIC2 MP3 Player	22.00		
USB-031	VDRIVE2 USB Drive Interface	13.95		

Carriage Charges – order under £30.00:- £4.50
 order over £30.00:- £8.50

For prices of other components not listed please see
www.tech-supplies.co.uk

All prices are correct at date of publication (see top of sheet), but are subject to change without notice. E. & O. E.

All prices are in Sterling and do not include VAT (which will be charged at the relevant rate) or delivery (please call for further details).

Ordering Details:

Schools/Colleges:

Send your official order form to the address above for an immediate account. Payment by cheque may also be made at time of order (remember to include postage & VAT at the appropriate rate). We do not accept orders via telephone, but you may fax your official order form.

Individuals

Order by credit card now at our online store at www.techsupplies.co.uk for immediate despatch. Alternately payment may be made by cheque with order (please remember to include postage & VAT at the appropriate rate).

**Page 3
TOTAL**

**Page 2
TOTAL**

**Page 1
TOTAL**

Carriage

**SUB
TOTAL**

**VAT @
20%**

TOTAL

Address Change!

Due to continued growth we moved to permanent new premises in May 2008.
Please ensure your contact details are up to date.

**Revolution Education Ltd
Unit 2 Industrial Quarter
Bath Business Park
Foxcote Avenue
Bath
BA2 8SF
UK**

Tel: +44 (0)1761 430044

Fax: +44 (0)1761 430045

STORE

www.techsupplies.co.uk

PICAXE INFO

www.picaxe.co.uk

SUPPORT FORUM

www.picaxeforum.co.uk

COMPANY

www.rev-ed.co.uk

KS3 Electronics Kits Price List

Page 1 of 2

Last updated: 1 July 2011

Code	Description	Price	Qty	Total
Safety Light Project				
PRJ100-1	Safety Light Kit (with red case)	3.49		
PRJ100-25	25 x Safety Light Kit (with red case)	74.75 (=2.99 each)		
PRJ101-1	Safety Light Kit (with yellow case)	3.49		
PRJ101-25	25 x Safety Light Kit (with yellow case)	74.75 (=2.99 each)		
PRJ120-1	Safety Light (electronic kit only)	1.09		
PRJ120-25	25 x Safety Light (electronic kit only)	24.75 (=0.99 each)		
AXE103C	Safety Light Case (red)	2.49		
AXE103Y	Safety Light Case (yellow)	2.49		
GBX052	Bicycle Frame Clip	0.56		
CAD/CAM Uplighter Project				
PRJ200-1	Cad/CAM Uplighter Kit with black case	4.29		
PRJ200-25	25 x CAD/CAM Uplighter Kit with black case	99.75 (=3.99 each)		
PRJ210-1	Highlighter pen	1.99		
PRJ210-10	10 x Highlighter pen	17.90 (=1.79 each)		
PRJ220-1	Uplighter Circuit (electronic kit only)	2.45		
PRJ230-1	Uplighter Case Moulding	1.95		
PRJ240-1	Rectangle clear Perspex 120x70mm	0.29		
MP3 Amplifier Project				
PRJ300-1	MP3 Amplifier Kit with case	4.99		
PRJ300-25	25 x MP3 Amplifier Kit with case	121.25 (=4.85 each)		
PRJ301-1	Budget MP3 Amplifier Kit with case	4.49		
PRJ301-25	25 x Budget MP3 Amplifier Kit with case	108.75 (=4.35 each)		
PRJ320-1	MP3 Amplifier Circuit (electronic kit only)	2.49		
PRJ320-25	25 x MP3 Amplifier Circuit (electronic kit only)	53.00 (=2.12 each)		
PRJ321-1	Budget MP3 Amplifier Circuit (electronic kit only)	1.99		
PRJ321-25	25 x Budget MP3 Amplifier Circuit (electronic kit only)	37.25 (=1.49 each)		
PRJ330-1	MP3 Amplifier Case Moulding	2.99		
PRJ010	MP3 Amplifier Case Manufacture CD	9.99		
Memo Mouse Project				
PRJ400-1	Memo Mouse Kit (with blue case)	3.89		
PRJ400-25	25 x Memo Mouse Kit (with blue case)	92.25 (=3.69 each)		
PRJ401-1	Memo Mouse Kit (with green case)	3.89		
PRJ401-25	25 x Memo Mouse Kit (with green case)	92.25 (=3.69 each)		
PRJ420-1	Memo Mouse Circuit (electronic kit only)	1.75		
PRJ430-1	Memo Mouse Case Moulding (blue)	2.49		
PRJ431-1	Memo Mouse Case Moulding (green)	2.49		
Clock Projects				
PRJ500-1	Illuminating Clock Kit	4.40		
PRJ500-25	25 x Illuminating Clock Kit	99.75 (=3.99 each)		
PRJ501-1	Illuminating Alarm Clock Kit	4.70		
PRJ501-25	25 x Illuminating Alarm Clock Kit	107.25 (=4.29 each)		
PRJ510-1	Clock Face Stickers	1.52		
PRJ520-1	Blister Pack Moulding	0.69		
PRJ530-1	Clock Kit (no uplighter)	3.40		
PRJ530-25	25 x Clock Kit (no uplighter)	74.75 (=2.99 each)		
PRJ531-1	Alarm Clock Kit (no uplighter)	3.70		
PRJ531-25	25 x Alarm Clock Kit (no uplighter)	82.25 (=3.29 each)		
continued...			Page 1 TOTAL	

KS3 Electronics Kits Price List

Page 2 of 2

Last updated: 1 July 2011

Code	Description	Price	Qty	Total
	Hexapod Projects			
PRJ600-1	Hexapod Simple Kit	6.99		
PRJ600-10	10 x Hexapod Simple Kit	67.90 (=6.79 each)		
PRJ610-1	Hexapod Bumper (with 2 motors) Kit	7.99		
PRJ610-10	10 x Hexapod Bumper (with 2 motors) Kit	77.90 (=7.79 each)		
PRJ630-1	Programmable Hexapod Kit	13.99		
PRJ630-10	10 x Programmable Hexapod Kit	135.00 (13.50 each)		
	Economy Gearbox			
GBX100-1	Gearbox Moulding Set (red)	1.99		
GBX100-10	10 x Gearbox Moulding Set (red)	18.90 (=1.89 each)		
GBX002	Motor (MM12)	0.42		
GBX002-20	20 x Motor (MM12)	7.20 (=0.36 each)		
GWC021-10	10 x Axle rod material (3mm x 330 approx, each GBX001 requires 52mm per gearbox)	0.99 (=0.10 each)		
GBX100	Axle Rod Guillotine/Shear Tool	99.00		
	PIC Kits			
AXE105K	5 x Dice Kit	14.95 (=2.99 each)		
AXE102K	5 x Steady Hand Kit	14.95 (=2.99 each)		
AXE107K	5 x Rudolph Kit	19.50 (=3.90 each)		
AXE106S	Simons Says Kit	3.49		
AXE106-10	10 x Simon Says Kit	33.00 (=3.30 each)		
	Batteries & Accessories			
BAT001	AAA battery	0.48		
BAT001-40	40 x AAA battery	16.00		
BAT002	AA battery	0.40		
BAT002-40	40 x AA battery	12.00		
BAT003	PP3 Battery	1.12		
BAT003-10	10 x PP3 Battery	9.99		
BAT101-10	10 x AG3 Coin Cell (included in kits)	0.99		
TOO066	100 off 3 x 6.5 self tapping screws	0.50		
TOO067	100 off 3 x 9.5 self tapping screws	0.50		
TOO068	100 off 3 x 13 self tapping screws	0.60		
TOO069	100 off 3 x 16 self tapping screws	0.80		
TOO087	100 off 2 x 6.5 self tapping screws	0.80		
TOO088	100 off 2 x 8 self tapping screws (clock kits)	0.89		
SEN027	Slide switch	0.10		
WIR003	100m reel single core red wire	3.45		
WIR004	100m reel single core black wire	3.45		

Carriage Charges – order under £30.00:- £4.50
 order over £30.00:- £8.50

For prices of other components not listed please see
www.techsupplies.co.uk

All prices are correct at date of publication (see top of sheet), but are subject to change without notice. E. & O. E.

All prices are in Sterling and do not include VAT (which will be charged at the relevant rate) or delivery (please call for further details).

Ordering Details:

Schools/Colleges:

Send your official order form to the address above for an immediate account. Payment by cheque may also be made at time of order (remember to include postage & VAT at the appropriate rate). We do not accept orders via telephone, but you may fax your official order form.

Individuals

Order by credit card now at our online store at www.techsupplies.co.uk for immediate despatch. Alternately payment may be made by cheque with order (please remember to include postage & VAT at the appropriate rate).

Page 2 TOTAL	
Page 1 TOTAL	
Carriage	
SUB TOTAL	
VAT @ 20%	
TOTAL	

